

Kommunstyrelsen

## Julgåva till kommunens medarbetare

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen fattar följande beslut.

1. Kommunstyrelsen beslutar att kommunens medarbetare ska ges en julgåva i form av en presentcheck om 500 kronor som tack för fina insatser under coronapandemin.
2. Kommunstyrelsen beslutar att kostnaden för julgåvan tas ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov.

### Sammanfattning

Nacka kommun vill återigen uppmärksamma alla de fantastiska insatser som kommunens medarbetare har gjort under pandemin och ge en julgåva i form av en presentcheck om 500 kronor. Kommunens medarbetare kommer att kunna nyttja presentchecken hos det lokala näringslivet i Nacka på motsvarande sätt som i fjol. Julgåvan förväntas därmed stödja det lokala näringslivet i kommunen. Kostnaden för gåvan, som föreslås finansieras ur kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov, beräknas uppgå till cirka 1,8 miljoner kronor.

### Ärendet

Coronaviruset har haft stor inverkan på hela samhället och därmed även Nacka kommuns anställda. Nacka kommun vill uppmärksamma alla de fantastiska insatser som kommunens medarbetare har gjort under pandemin. Medarbetarna har successivt anpassat verksamheten till nya förutsättningar så att våra kunder och invånare har drabbats i så liten utsträckning som möjligt. Kommunens verksamheter har fungerat oerhört väl trots coronapandemin och det är tack vare medarbetarnas fina insatser och ansträngningar under denna krävande tid. Som tack för dessa insatser vill kommunen ge en julgåva till medarbetarna i form av en presentcheck om 500 kronor. Gåvan omfattar kommunens månadsavlönade medarbetare och de timavlönade, som har tjänstgjort minst 40 procent under minst tre månader under perioden augusti – oktober 2021.

Kommunens medarbetare kommer kunna nyttja julgåvan hos det lokala näringslivet i Nacka under perioden 10 december – 31 december 2021. Julgåvan i form av presentcheck förväntas därmed stödja det lokala näringslivet i Nacka. Hanteringen kommer att ordnas såsom för tidigare gåvor till kommunens medarbetare för valfrihet och konkurrensneutralitet vid nyttjandet.

Kostnaden för gåvan beräknas uppgå till cirka 1,8 miljoner kronor. Genom riksdagens beslut om skattefrihet för gåvor under perioden 1 juni – 31 december 2021 kan Nacka kommun, i egenskap av arbetsgivare, ge presentchecken som en skattefri gåva till sina medarbetare.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutet finansieras av kommunstyrelsens budget för oförutsedda behov och kostnader beräknas uppgå till cirka 1,8 miljoner kronor.

### **Konsekvenser för barn**

Förslaget bedöms inte medföra några direkta ekonomiska konsekvenser för barn.

Victor Kilén  
Stadsdirektör  
Stadsledningskontoret

Jörn Karlsson  
Ekonomi- och finansdirektör  
Stadsledningskontoret

Elisabeth Carle  
HR-direktör  
Stadsledningskontoret